
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 16.  09.  2013 

 
Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne  16. 09. 2013 následující 
usnesení: 
 
VII/143/13 – bere na vědomí  závěry vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního výboru  
                      Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 28. 8. 2013, který tvoří přílohu č. 1 
           k zápisu.    
 
VII/144/13 – schvaluje zrušení účelového peněžního fondu města Vizovice  „Fond rozvoje  

          bydlení“ a bankovního účtu tohoto fondu a ukládá řediteli TSmV vypracování  
          návrhu použití této částky. TERMÍN: do 14. 10. 2013. Zůstatek fondu po  
          vyúčtování veškerých poplatků bude převeden na základní běžný účet města. 

  
VII/145/13 – bere na vědomí předloženou zprávu „ Rozbor hospodaření města Vizovice za  
                      1. pololetí roku 2013“ dle přílohy  č. 2 k zápisu. 
 
VII/146/13 – bere na vědomí  informaci o rozpočtových opatřeních č. 4R/2013 a 5R/2013,  
                      která byla schválena Radou města Vizovice na svých zasedáních dne 1. 7. 2013  
           a  22. 7. 2013. 
 
VII/147/13 – bere na vědomí  informaci o rozpočtovém opatření č. 6R/2013,  které bylo 
           schváleno Radou města Vizovice na svém zasedání dne 9. 9. 2013. 
 
VII/148/13 – bere na vědomí přijetí rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o poskytnutí  
                     dotace na akci „CZ.1.02/4.1.00/11.11011 Kompostéry Vizovice“ a návrhu  
                     smlouvy č. 11085664 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního  
                     prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí ze dne  

                        22. 7. 2013 na akci „Kompostéry Vizovice“. 
 
VII/149/13 – schvaluje poskytnutí investičního příspěvku Základní škole Vizovice,  
                      příspěvkové organizaci, na pořízení ochranných krytů na radiátory v Základní  
                      škole, Masarykovo náměstí č. p. 420  ve výši  281.130,- Kč. 
 
VII/150/13 – souhlasí s převodem finančních prostředků města Vizovice získaných  
           z poplatků za užívání veřejného prostranství v rámci pořádání festivalu Master´s  
           of Rock 2013 ve výši 106.440,- Kč na  příspěvkovou organizaci Technické  
           služby města Vizovice formou navýšení neinvestičního příspěvku a s jejich  
           použitím pro účely bezbariérových úprav sociálních zařízení (koupelen) v Domě  
           s pečovatelskou službou (DPS). 
 
VII/151/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 4Z/2013 – změna schváleného rozpočtu roku 
                      2013  dle přílohy č. 3 k zápisu. 
 
VII/152/13 – bere na vědomí podmínky zřízení bankovního terminálu na pokladně  
                      městského úřadu. 



VII/153/13 – schvaluje zřízení bankovního terminálu na pokladně městského úřadu a 
                      souhlasí s podpisem smluv, které bude ke zřízení platebního terminálu nutné  
                      uzavřít. 
 
VII/154/13 – souhlasí s financováním revitalizace „Prokopovského dvora“z rozpočtu města  
           Vizovice na rok 2013 do výše 15.000,-  Kč. 

 
VII/155/13 – bere na vědomí přijetí žádosti o finanční podporu na vybudování Kavárny a 
           polévkárny Dotek o. p. s. a  pověřuje vedoucí finančního odboru zajištěním 
           doplnění žádosti o další údaje ze strany žadatele. 

 
VII/156/13 – souhlasí s navýšením příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti dle přílohy  
                     č. 4 k zápisu a s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy č. 0/0045/2010/DOP o  
                     poskytnutí  finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti na  
                     území Zlínského kraje a pověřuje starostu města jeho podpisem. 
 
VII/157/13 – souhlasí s přijetím předložených Zásad pro převod pozemků ve vlastnictví  
           města Vizovice s pozměňujícími návrhy dle přílohy č. 5 k zápisu. 
                     
VII/158/13 – bere na vědomí seznam  pozemků města určených k prodeji,  p. č. 4514/36,  
                     4514/35, 4514/33, 213, 4048/1, 4048/4, 4058, 3264/4, PK 3264/2, PK 
                     3265, PK 3282, PK 3284, 1022/6, 1022/7, 1022/8, 1022/9, PK 1003/1, 3209/6,  
                     3208/1 v k.ú. Vizovice.    
 
VII/159/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4045/1 o výměře  
                      cca 680 m² v k.ú. Vizovice.  
 
VII/160/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4045/1 o výměře 
                      cca 500 m² v k.ú. Vizovice. 
 
VII/161/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemků p. č. 4517/47 o výměře 407 m²  
           a  p. č. 4514/33 o výměře 585 m² v k.ú. Vizovice. 
 
VII/162/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4045/1 o výměře 
                      cca 400 m² v k.ú. Vizovice. 
 
VII/163/13 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. st. 2198 o výměře 
                     59 m², p. č. st. 2199 o výměře 14 m² a části pozemku p. č. 560/1  
          o výměře 350 m² v k.ú. Vizovice. 
 
VII/164/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 4890/2 o výměře 192 m² 
                      v k.ú. Vizovice. 
 
VII/165/13 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 5543 o výměře 
                      cca 35 m² v k. ú. Vizovice. 
 
VII/166/13 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4381/2 o výměře 
                      cca 190 m² v k. ú. Vizovice. 
 
 



VII/167/13 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4381/2 o výměře 
                      cca 150 m² v k.ú. Vizovice. 
 
VII/168/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemků p. č. PK 817/11 o výměře 
                      17078 m², PK 819/11 o výměře 2902 m² v k. ú. Vizovice.  
        
VII/169/13 – neschvaluje prodej bývalé kotelny na sídlišti Štěpská, p. č. st. 1657 o výměře 
                     447 m² Josefu Stromšíkovi, Štěpská 946, Vizovice. 
 
VII/170/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 560/2 o výměře  
                      222 m² v k. ú. Vizovice. 
 
VII/171/13 – schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 
                     UZSVM/BZL/4375/2013-BZLM, která se týká převodu pozemku p. č. 5266/23  
                     k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro  
                     zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostu města podpisem            
                     této smlouvy.  
 
VII/172/13 – ukládá odboru přestupkovému a správnímu zadat zpracování dokumentace  
                     skutečného stavu stavby garáže na č. p. st. 1478 k.ú. Vizovice a následně dořešit 
                     zápis stavby do katastru nemovitostí.  
  
VII/173/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a společností   
           ROSTRA s. r. o., Příkop 2 a, Brno o prodeji pozemků p. č. PK 3737/1 o výměře  
                     79 m², PK 3736/1 o výměře 485 m² a PK 3736/2 o výměře 265 m², za cenu 150,-  
           Kč/m². 
 
VII/174/13 – bere na vědomí  žádost pana Mgr. Vladimíra Kyrycha o případném prodeji  
           spoluvlastnického podílu k pozemku p.č. 4063/50 k. ú. Vizovice a pověřuje  
           odbor přestupkový a správní k dalšímu jednání s panem Mgr. Vladimírem  
           Kyrychem za účelem upřesnění prodeje spoluvlastnického podílu a stanovení  
           ceny.  
 
VII/175/13 – souhlasí s uzavřením darovací smlouvy na část pozemku p. č. 356/1 v k.ú. 
           Vizovice o výměře 72 m² mezi Městem Vizovice a Mgr. Michaelou Štěrbovou, 
           Pod Hájem 1189, Vizovice. 
 
VII/176/13 – souhlasí s odpisem pohledávky ve výši 41.949,- Kč, smluvní pokuty za 
                      neuhrazení kupní ceny pozemku p. č. st. 403 a budovy č. p. 26 v k. ú.  
                      Klečůvka z důvodu odstoupení od smlouvy Petra Böhma, Klabalská I/1589, 
                      Zlín. 
 
VII/177/13 – bere na vědomí uzavření smlouvy s firmou INSTOP, spol. s r. o. na investiční  
           akci „Rekonstrukce kotelny MěÚ“ dle přílohy č. 6 k zápisu. 
 
VII/178/13 – souhlasí s podáním žádosti k získání prostředků z OPLZZ z projektu „Podpora 
              meziobecní spolupráce". 

 
 
 



VII/179/13 – souhlasí  s vyhlášením výběrového řízení a realizací investiční akce „Hurá 
           přírodo - zahrada v přírodním stylu při MŠ Vizovice“ dle zadávacích 
           podmínek, které tvoří přílohu č. 7 k zápisu.      
 
VII/180/13 – bere na vědomí informaci o projektu vícepatrového parkoviště v místech  
           Tržnice a kotelny, ul.  Růžová, Vizovice a prezentaci tohoto projektu. 
 
VII/181/13 – vyhlašuje záměr prodeje domu č. p. 609, ul. Chrastěšovská, Vizovice a  
           ukládá starostovi zadat vypracování znaleckého posudku.  
 
VII/182/13 – pověřuje starostu a vedoucí odboru přestupkového a správního jednáním se 
           zástupci  TJ Sokol Vizovice ve věci zřízení věcného břemene příjezdu a  
           přístupu ke koupališti Vizovice.  
 

 
 
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 
      starosta města           místostarostka města 


